20.12.2021.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

5

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(roanoe ttaiweнoeaм~e обраюеательной орrанк,,гции)

заседание аккредиr.щионной подкомиссии по итогам проведения 20.12.2021 2 этапа
аккредитации спецvалиста по специальности ' : Пульмонология

Председательствовал: О. В. Демура

Ответственный секретарь: .:А.::· ..:.А.::· ..:.А.:.:бд~у;.;л,--:nа:ин=а=:-------------------
1·,10 • ...,.,.,,... ,

Члены подкомиссии:

Е . Ю. Кочегаровэ
(И O Ф.»,,i4J!\IIA}

Л. Ю. Ошур
(И,0. Ф.WмN•)

Т. С. Орлова
tИ.О Фаvкьий)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З

Прк_.;tJ f~~ ll~ !.14:~ IW• )ЩJ,JIIOOIC}l'H t(JIIИN Р()(,(,~щ:.110" ФtЩQf)fill\«.t 01 / Ф• lllflt\il }() 11\ f № 10011 Q H•OU Pti-J\.t I V(lt!

u1сщ~nл1"1()(,. f , ... ~,,~ •• ,1~ (. t o f} ИVt,f(;tЩI, ltl.11,HltIO '"J/IЩi,\IН{. • 0 0 11 фtlj}\_•.111n11 , .... ,,.,.('! H f}C1,11'.)Mt1'10

tJщ;е1мс.1рмJк.~1wн, fJи.нщ.11.;1А: 11юu «-.ш.,.,, fitJG(Мщ;,.:011 •·t1uпщ),1н1•1• 1} 11онбр~"' JO I~, р.·щ•t 10,,ш1,J1t1 1ы11 ». ttммн,,
r1,1j,!,.f<uJ мм.,,м, ,.,pr.,IJi.t Щ:ЮtЮ(J1 ращ1•о•w" •он11п,1 1)н~ о р11 1н•• •1•N Pntc.ищ ,n,, ФШ1о>А1,,,, t11 t ♦, м,r,,,1,, l\)()8 , №
1 /f~fl (.) f iu 1.-.. ... n,11y1.-J ,. ,, , ,,мл~...юr, t,JИ f llfHUШП"-Cfl') l_t rn f p.(!Д1t1'U V(1/111~1,, .. ... u ,. ф{Ч\U щt,1н...- ....... ~ .. ,.,1

uC. 1щx.tL;lfl l4t;U 11 f.()J,11 . ... .1/UU'♦ t"•AJ• r,,111+• ♦t••" l \)f, •••• , • l'Xt фt,,i11p.н~p,t 1 ~AIWH щ __ , , .,,, ..с. ....... l.f1tJЩ, t (!~lt lht}" • )t t\••~····
p()l,J .._ ...... a... ~,ер ......... f) U ltW J fJ(.Jij' f)ttf lt(fl)jЩi~Gt•нt,1 11 t i , 11tli\A) • · · · ··••нt• . 11,v" "4Ч,lt\lllH.1,1 1 1 l 'J)l•• 1, ,., • . ,

M.-1,иt lOIIC ltШ 1/U..,..•'Кlt.l•JUl.•oc•t"M rl t••1rt0JtJ.,.1" ,;,11i 1).11\u,11,, .. r._ ...... ~•P...t ~\l!f).•1,~• · · .,, w, \lll jtJ,t / 11 11) f ,.,,. 1r.11i1,

f)iif)Ьf W f . , ... , W'_JЬi:Jfl ·~jtЩ~ 11 , .... 1 tk.U · -- 1 ill(tt..4 , ~ - 4 ·• ·ц • ,,,, ФРЛrс..-щ .. ,, 11 u t ot 111 1 LI 1 1" 1 '"" ., ..... , ,. IН1 11"tl ,... 1 / lr tJ t

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.12.2021 2 этапа аккредитации сnециаnиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N11 n/n Ф.И.О. Результат
1. Абулдинова Ольrа Александровна 70% или боnее
2. Стасюк Ксения Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 r. № ЗЗ4н, аккредитационная nодкомиссия решила:

№ n/n 1 Ф.И .О.
1. I Абулдинова Ольга Александровна
2.1 Стасюк Ксения Александровна

Председатель

Члены комиссии

Отве1ственмый секретарь

)

Решение

Сдано

' Сдано

О. В.Демура

Е. Ю. Кочегарова
-=,,.=-=о'"'•=----.1--

Л. Ю. Ошур

Т. С . Орлова

А . А. Абдуппина
, i.~ 111811.u.,,,_,

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }